
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bložoňová Barbora
Téma: Inteligentní reaktivní agent pro hru Ms.Pacman (id 18803)
Vedoucí: Drahanský Martin, doc. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Slečna Bložoňová přišla s nápadem na tuto bakalářskou práci sama. Při iniciačních setkáních jsme doladili obsah

a využitelnost pro výukové či prezentační účely metod umělé inteligence na ÚITS FIT VUT v Brně. Všechny body
zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Studentka byla při získávání literárních zdrojů aktivní, dokonce se zaměřila i na on-line kurzy.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Zpočátku byla studentka více aktivní, přibližně v půlce aktivita mírně polevila, ale velmi brzy opět pokračovala v

původní míře dále. Řešení bylo průběžně konzultováno na několika konzultacích, na něž byla slečna Bložoňová
připravena a vždy dorazila včas.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, avšak ne takovém, abych byl schopen projít finální verzi technické zprávy.

Semifinální verze aplikace mi byla prezentována na poslední konzultaci.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná publikační činnost a ani získaná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Zadání této bakalářské práce považuji za průměrně obtížné. Slečna Bložoňová se práce zhostila poměrně aktivním

způsobem - bylo vidět, že ji řešení dané problematiky baví. Konzultace mohly být častější, avšak pro řízení řešení
BP postačovaly. Souhrnně tedy hodnotím tuto práci stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

